
Bernd Degner
BMW Team 

KF Ü18 Bezirksliga 2
KF Ü18 Kreisliga 2 

Tel.: 0176 23948912
Bernd.degner@vff-berlin.de 

Knut Keßler KF Ü18 Kreis Liga 1
KF Ü18 Bezirksliga 1 

Tel.: 0176 644 69840
knut.kessler@vff-berlin.de 

Uwe Jung
SAVO Pumpen

KF Ü18 Landesliga 1und 2
Ü30 Verbandsliga
Ü50 Verbandsliga 

Tel.:0177 5240009
uwe.jung@vff-berlin.de 

Michael Lebede KF Ü18 Verbandsliga
Pokale Herren GF, KF 

Tel.: 0171 1829 760
michael.lebede@vff-berlin.de

Thomas Kühn
RW Hellersdorf

Herren Verbandsliga
Herren Landesliga 2 

Tel.: 0173 2570623
thomas.kuehn@berlinerfv.de 

Andreas Müller
SAVO Pumpen

Ü30 Landesliga 1 und 2
Ü60 Verbandsliga
Pokale Ü30 und Ü60 

Tel.: 0179 4864330
andreas.mueller1@vff-berlin.de 

Mandy Quadran
Berliner Jungs

Herren Landesliga 1 Tel.: 0174 62 18 377
mandy.quadran@berlinerfv.de 

Norbert Michallik
BSG Blau-Gelb 51

Ü38 VL, LL Tel.: 0176 61455062
norbert.michallik@t-online.de 

Reiner Belde
FC Horrido 78

Herren Bezirksliga
Ü50 Landesliga
Pokal Ü50 

Tel.: 0176 81436190
E-Mail: reiner.belde@vff-berlin.de 

Staffelleiter Freizeit- und Betriebsfussball
Saison 2025/2026


